

## 劳务控制价

招标控制价(小写): \_\_\_\_\_ 90000元 \_\_\_\_\_

(大写): \_\_\_\_\_ 玖万元整 \_\_\_\_\_

招 标 人: \_\_\_\_\_  
(单位盖章)

造价咨询人: \_\_\_\_\_  
(单位资质专用章)

法定代表人  
或其授权人: \_\_\_\_\_  
(签字或盖章)

法定代表人  
或其授权人: \_\_\_\_\_  
(签字或盖章)

编 制 人: \_\_\_\_\_  
(造价人员签字盖专用章)

复 核 人: \_\_\_\_\_  
(造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间:

复 核 时 间:

# 总 说 明

工程名称： 顺江大道污水管修复工程

1、顺江大道污水管修复工程位于顺江大道，其主要工程量如下：

1.1上下游修建围堰，下游围堰宽10m×5m×4m、上游围堰6m×5m×4m，迎水侧铺装单层防渗土工布。

1.2上下围堰之间延沟底安装HPDE双壁波纹管DN1000，长度约60m。

1.3下游靠顺江大道侧修建长20m，高4.0m，平均厚度1.0m的挡土墙一道。

1.4水抽干后才有C25混凝土包管，尺寸1.25m×1.5m，长度30.m，若实施中不需要就取消。

2、说明

2.1、分部分项工程清单单价为包括人工费、材料费、机械费利润及一定范围的风险费，工程竣工时工程量按实际完成工程量进行调整，分部分项工程清单综合单价不允许调整。

2.2、该工程使用混凝土、砂浆为自拌。

2.3、材料采购以工料机汇总表为依据，工料机汇总表有价的材料均为劳务公司采购，无价的材料均由建设公司采购，若施工实施中发生材料替换需建设公司工程部核准并确定由谁采购施工材料。

2.4、本工程在实施中需仔细详读施工图纸，在实施过程中做好各专业的配合工作。

2.5、该工程总价措施费（包括安全文明施工费、二次搬运费、冬雨季施工、工程定位复测费等）按项单列，按总价措施费基本费率计算（费率详见劳务总价措施项目清单），竣工结算时按实调整（总价措施费费率不变）

## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称： 顺江大道污水管修复工程\单项工程1【劳务】

标段：

| 序号           | 项目编码         | 项目名称                | 项目特征  | 计量单位           | 工程量   | 金额（元）   |          |     |
|--------------|--------------|---------------------|---|----------------|-------|---------|----------|-----|
|              |              |                     |   |                |       | 综合单价    | 合价       | 其 中 |
|              |              |                     |   |                |       |         |          | 暂估价 |
| 围堰工程         |              |                     |   |                |       |         |          |     |
| 1            | 040201021002 | 防渗土工布               | 1. 防渗土工布  | m <sup>2</sup> | 144   | 6.52    | 938.88   |     |
| 2            | 041103001001 | 砂石围堰                | 1、砂石围堰  | m <sup>3</sup> | 320   | 43.22   | 13830.40 |     |
| 3            | 040101002004 | 砂石围堰拆除              | 1. 砂石围堰拆除   | m <sup>3</sup> | 320   | 29.57   | 9462.40  |     |
| 4            | 030109001006 | 污水离心式泵安装及拆除         | 1. 污水离心式泵安装及拆除                                      | 台              | 1     | 604.78  | 604.78   |     |
| 5            | 041107002001 | 基坑排水(5台班考虑)         | 1. 基坑排水(5台班考虑)                                      | 项              | 1     | 8775.45 | 8775.45  |     |
| 6            | 040501004010 | 安装及拆除HPDE双壁波纹管DN700 | 1. 安装及拆除HPDE双壁波纹管DN700<br>2. 包括搭设固定架子<br>3. 劳务采购波纹管 | m              | 60    | 215.06  | 12903.60 |     |
| 分部小计         |              |                     |   |                |       |         | 46515.51 |     |
| 混凝土挡土墙及污水管修补 |              |                     |   |                |       |         |          |     |
| 7            | 010504004009 | 挡土墙C25              | 1. 混凝土种类:自拌<br>2. 混凝土强度等级: C25                      | m <sup>3</sup> | 80    | 261.11  | 20888.80 |     |
| 8            | 041102017011 | 挡墙模板                | 1. 挡墙模板   | m <sup>2</sup> | 80.33 | 58.87   | 4729.03  |     |
| 9            | 040501001012 | 混凝土包管C25（根据现场实施计算）  | 1. 混凝土种类:自拌<br>2. 混凝土强度等级: C25                      | m <sup>3</sup> | 32    | 256.69  | 8214.08  |     |
| 10           | 041102002013 | 基础模板（根据现场实施计算）      | 1、混凝土包管基础模板   | m <sup>2</sup> | 75    | 45.90   | 3442.50  |     |
| 分部小计         |              |                     |   |                |       |         | 37274.41 |     |
| 合 计          |              |                     |   |                |       |         | 83789.92 |     |

## 总价措施项目清单计价表

工程名称： 顺江大道污水管修复工程\单项工程1【劳务】

标段：

| 序号  | 项目编码         | 项目名称    | 计算基础                         | 费率 (%) | 金额 (元)  | 调整费率 (%) | 调整后金额(元) | 备注 |
|-----|--------------|---------|------------------------------|--------|---------|----------|----------|----|
| 1   | 041109001001 | 安全文明施工  |                              |        | 2888.22 |          |          |    |
| 1.1 | ①            | 环境保护    | 分部分项工程量清单项目定额人工费+单价措施项目定额人工费 | 0.77   | 196.98  |          |          |    |
| 1.2 | ②            | 文明施工    | 分部分项工程量清单项目定额人工费+单价措施项目定额人工费 | 2.64   | 675.37  |          |          |    |
| 1.3 | ③            | 安全施工    | 分部分项工程量清单项目定额人工费+单价措施项目定额人工费 | 3.39   | 867.23  |          |          |    |
| 1.4 | ④            | 临时设施    | 分部分项工程量清单项目定额人工费+单价措施项目定额人工费 | 4.49   | 1148.64 |          |          |    |
| 2   | 041109002001 | 夜间施工    |                              |        | 199.54  |          |          |    |
| 3   | 041109003001 | 二次搬运    |                              |        | 97.21   |          |          |    |
| 4   | 041109004001 | 冬雨季施工   |                              |        | 148.38  |          |          |    |
| 5   | 041109008001 | 工程定位复测费 |                              |        | 35.81   |          |          |    |
| 合 计 |              |         |                              |        | 3369.16 | -        | -        | -  |

## 规费、税金项目计价表

工程名称： 顺江大道污水管修复工程\单项工程1【劳务】

标段：

| 序号  | 项目名称   | 计算基础   | 计算基数     | 计算费率(%) | 金额(元)   |
|-----|--------|--|----------|---------|---------|
| 1   | 规费     | 分部分项清单定额人工费+单价措施项目清单定额人工费                                      |          |         |         |
| 1.1 | 社会保险费  | 分部分项清单定额人工费+单价措施项目清单定额人工费                                      |          |         |         |
| (1) | 养老保险费  | 分部分项清单定额人工费+单价措施项目清单定额人工费                                      | 25582.09 | 0       |         |
| (2) | 失业保险费  | 分部分项清单定额人工费+单价措施项目清单定额人工费                                      | 25582.09 | 0       |         |
| (3) | 医疗保险费  | 分部分项清单定额人工费+单价措施项目清单定额人工费                                      | 25582.09 | 0       |         |
| (4) | 工伤保险费  | 分部分项清单定额人工费+单价措施项目清单定额人工费                                      | 25582.09 | 0       |         |
| (5) | 生育保险费  | 分部分项清单定额人工费+单价措施项目清单定额人工费                                      | 25582.09 | 0       |         |
| 1.2 | 住房公积金  | 分部分项清单定额人工费+单价措施项目清单定额人工费                                      | 25582.09 | 0       |         |
| 1.3 | 工程排污费  | 按工程所在地环境保护部门收取标准，按实计入  |          |         |         |
| 2   | 销项增值税额 | 分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费+创优质工程奖补偿奖励费-按规定不计税的工程设备金额-除税甲供材料(设备)设备费 | 87159.08 | 3.26    | 2841.39 |
| 合计  |        |  |          |         | 2841.39 |

## 承包人提供主要材料和工程设备一览表 (适用造价信息差额调整法)

工程名称: 顺江大道污水管修复工程\单项工程1【劳务】

标段:

| 序号 | 名称、规格、型号    | 单位             | 数量        | 风险系数<br>(%) | 基准单价(元) | 投标单价(元) | 发承包人确认<br>单价(元) | 备注 |
|----|-------------|----------------|-----------|-------------|---------|---------|-----------------|----|
| 1  | 其他材料费       | 元              | 380.371   |             | 1.00    |         |                 |    |
| 2  | 编织袋         | 条              | 800       |             | 2.00    |         |                 |    |
| 3  | 土工布         | m <sup>2</sup> | 160.589   |             | 2.70    |         |                 |    |
| 4  | 机上人工        | 工日             | 15        |             | 161.00  |         |                 |    |
| 5  | 电(机械)       | kW·h           | 5685      |             | 1.05    |         |                 |    |
| 6  | 水泥 32.5     | kg             | 41538.976 |             | 0.46    |         |                 |    |
| 7  | 特细砂         | m <sup>3</sup> | 36.307    |             |         |         |                 |    |
| 8  | 砾石 5~40mm   | m <sup>3</sup> | 104.648   |             |         |         |                 |    |
| 9  | 水           | m <sup>3</sup> | 122.715   |             | 4.37    |         |                 |    |
| 10 | 汽油(机械)      | kg             | 0.28      |             | 6.50    |         |                 |    |
| 11 | 锯材 综合       | m <sup>3</sup> | 0.578     |             | 1806.70 |         |                 |    |
| 12 | 复合模板        | m <sup>2</sup> | 38.331    |             | 35.00   |         |                 |    |
| 13 | 摊销卡具和支撑钢材   | kg             | 40.269    |             | 5.50    |         |                 |    |
| 14 | 柴油(机械)      | kg             | 34.948    |             | 5.60    |         |                 |    |
| 15 | 二等锯材        | m <sup>3</sup> | 0.575     |             | 1806.70 |         |                 |    |
| 16 | 双壁波纹管 DN700 | m              | 60.6      |             | 200.00  |         |                 |    |